De vna passa. Cap. iiii.

UVa passa alba adstringentiore est. Prodest esitata caro earum tussi. renibus. ac vesicæ. estur in dysenteria per se cum nucleis. & decocta in patinis cum melle admista milli ac hordei farina & uno valet ad purgandum caput. eiusdem gratia cum pipere cõmanducatur. testium inflammationes sedat illita cum lometo fabarum aut cum lini farina. fauos. epynictidas. carbunculos. enatas in articulis putredines. & gangrenas sine nucleis trita & cum ruta imposita sanat. podagre cõueniẽter cum opoponace illinuntur. mobiles vngues illita extrahit.

De enanthe. Cap. v.

OEnanthe vocatur vitis syluestris fructus: cum floret. recondi debet fictili non picato: collectaq; substrato linteo in vmbra siccatur. Laudatissima in syria & cilicia & phœnicæ. Vis ei adstrictoria: quare pota stomacho ac cũde vrinẽ vtilis. aluum sistit ac sanguinis excreationes. cõtra fastidia & acorem stomachi sicca & illita efficax est. capitis doloribus tam viridis q̃ sicca ex aceto & rosaceo perfunditur. sanguinolenta vulnera cataplasmate. & incipientes ægilopas. cicatrices in ore. & genitalium nomas trita cum melle croco myrrha & rosaceo ab inflammatione vindicat. pessis miscetur ad sistendum sanguinem. contra oculorum delachrymationem & stomachi ardores cum polline polentæ & vino illinuntur. Crematæ carbonibus cinis facit ad oculorum medicamentum. redivias. paronychia. abscedentes gingiuas. cruentasq; cum melle sanat.

De omphacio. Cap. vi.

Omphacion succus est acerbe vix nondū maturescentis e thalia vite aut amīca. oportet autem ante canis ortum expressam melliginem in cyprio vase linteo cooperto insolare: vsq; durā cogatur. semperq; quod ceruici vasis concretum hæsit: reliquō humori permiscere. noctu subdialibus locis auferre. quandoquidem nocturni rores ipsum concresecere non sinunt. eligendū est flauum. friabile. vehementer adstringens & linguā mordens. sunt qui coquendo melliginem cogant. prodest contra tonsillas. vix. vlcera oris. humida gingiuarum vitia. purulentas aureis: cui mel le aut passo. Item ad fistulas. vetera vlcera. nomasq; ex aceto. dysentericis & mulieribus fluctione vulue laborantibus clystere infunditur. oculorum claritati & scabrie & erosionibus angulorum conuenit. Bibitur ad recentem sanguinis excreationem: etiam si rupta parte aliqua contingat: sed pauco & aquatiore est vtendū. valde siquidem exurit. idem adstringit. prodest stomacho: qui cibi tenax non est: aut tardius cibum concoquit. item iis qui ileidolore consistantur. conuenit in grauidarum malacla. Sorptum auxiliari constat: cum populatim grassatur pestifera lues. huiusce modi omphacium non nisi post annos multos bibi potest.